

## Raahen kaupungin arviointikertomus vuodelta 2020/Tulevaisuuslautakunnan selvitys

Tulevaisuuslautakunta 09.11.2021 § 112

906/02.02.01/2021

Valmistelija Opetus- ja kasvatusjohtaja Kati Haarala.

Raahen kaupunginhallitus on käsitellyt Raahen kaupungin arviointikertomuksen vuodelta 2020 kokouksessaan 16.8.2021 Kaupunginhallituksen päätöksessä veloitetaan lautakunnat käsittelemään arviointikertomuksen ja antamaan syyskuun loppuun mennessä kaupunginhallitukselle/kaupunginvaltuustolle selvitykset siitä, mihin toimenpiteisiin toiminnasta vastaavat viranhaltijat ja tilivelvolliset ovat ryhtyneet arviointikertomuksen johdosta.

### *Tulevaisuuslautakunnan selvitys arviointikertomukseen:*

Tulevaisuuslautakunnan osalta digitalisaatioon liittyvä tavoite on toteutunut osittain. Sähköisiä palveluja on kehitetty ja otettu käyttöön. Henkilöstön kouluttamisen osalta vuonna 2020 on ollut haasteita koronan vuoksi ja koulutukset jatkuu rajoitusten sallimissa puitteissa.

Hyvinvointia edistävät toimenpiteenä Perhe Pooki -toiminnan aloittaminen jäi toteutumatta koronan myötä tulleiden rajoitusten vuoksi. Tavoitetta jatketaan ja toimintaa laajennetaan heti kun rajoitusten osalta on mahdollista.

Palvelurakenteen osalta osa tavoitteista on täyttynyt ja täyttymättömien tavoitteiden osalta työ jatkuu edelleen päättäjien päätösten mukaisesti.

Kansainvälisyyden osalta vierailut ja tutustumiskäynnit eivät toteutuneet, mutta yhteistyötä tehtiin etäyhteyksien kautta. Koulutuksia jälleen suunnitellaan rajoitusten sallimissa rajoissa.

Varhaiskasvatuksen osalta koko henkilöstöä koskevat koulutukset pidettiin etäyhteyksien kautta ja muutenkin hyödynnettiin webinaareja ja etäkoulutuksia tavallista enemmän. Koronavuosi haastoi monin tavoin, joten yksityisen varhaiskasvatuksen kilpailutus siirtyy tulevaan tavoitevuoteen.

Opetuspalveluiden osalta digitaalisuus kehittyi paljon etäopetukseen siirtymisen myötä.

Vapaa-aikapalveluiden osalta korona-rajoitukset vaikuttivat eniten, joten tavoitteisiin ei päästy. Rajoitusten purkautuessa pyritään palaamaan normaaliin volyymiin.

Esittelijä Opetus- ja kasvatusjohtaja Kati Haarala

Päätösesitys	Tulevaisuuslautakunta antaa edellä olevan selvityksen kaupunginhallitukselle/kaupunginvaltuustolle arviointikertomuksen johdosta.
Päätös	Hyväksyi esityksen.